別紙様式第１号

平成    年    月    日

    国立大学法人東京学芸大学長      殿

                                                寄附者

                                                住  所

                                                氏  名

    下記のとおり寄附します。

記

１ 寄附金額                         円

２ 寄附の目的及び条件

３ 寄附金の名称

４ その他参考となる事項

別紙様式第２号

平成    年    月    日

    東京学芸大学長      殿

                                             部局の長                 印

寄附金受入承認申請書

  下記の者から別添のとおり寄附金の申し込みがありましたので，受入れ承認方よ

ろしくお取り計らい願います。

記

寄   附   者

寄附金の名称

寄 附 金 額

寄附金の使途

部局長の意見